
Iemirdzēsies Sveču mežs Skaņajā kalnā 

2018. gada 25. decembrī no plkst. 15:00 Skaņākalna dabas parkā, Mazsalacā, 
iedegsies gaismiņas pasākumā “Sveču mežs Skaņajā kalnā”. Parkā pie Sapņu 

trepēm pārsteigs gaismu šovs “Noskaņu mežs”, dodoties tālāk pa taciņām no 

plkst. 16:00 Rūķu takā “Čučumuižas rūķi” aicinās bērnus un vecākus uz Ziemassvētku 

ieskandināšanu.  

 

Savukārt pie Skaņākalna klints no plkst. 17:00 apmeklētājus priecēs Ziemassvētku 

noskaņas koncerts kopā ar Normundu Rutuli un bērnu vokālo grupu “Dzeguzīte”. 

Pasākumu vadīs Ziemassvētku rūķis, mazsalacietis Kaspars Kārkliņš.  

Apmeklētājiem būs iespēja iegādāties dažādus Ziemassvētku našķus, amatnieku 

darinājumus un piedalīties Laimes akā. 
 

Ieejas maksa pieaugušajiem 5 EUR, pensionāriem 3 EUR, skolēniem 2 EUR, ģimenes 

biļete (divi pieaugušie, divi bērni) 12 EUR, bērniem līdz septiņu gadu vecumam ieeja 

bez maksas. Biļetes iepriekšpārdošanā iespējams iegādāties Mazsalacas novada 

Tūrisma informācijas centrā, Rūjienas ielā 1, biļešu tirdzniecības 

vietnē: www.bilesuparadize.lv un pirms pasākuma pie ieejas dabas parkā.   
  

Pirms “Sveču meža Skaņajā kalnā” no plkst. 13:00 līdz 15:00 būs atvērts Mazsalacas 

novada muzejs Valtenberģu muižā, Parka ielā 31, Mazsalacā. 
 

Skaņākalna dabas parks atrodas Salacas ielejā ar smilšakmens atsegumiem un 

daudzām alām tās krastos. Parks stiepjas aptuveni 3 km garumā. Izstaigājot parku līdz 

Skaņākalna klintij, kur dzirdama unikālā atbalss, un dodoties atpakaļ, ir jānoiet vairāk 

nekā seši kilometri. Aicinām ģērbties silti un ērti! 

  


